MeanWell LED Treiber ELG-300-24A, 24
V, 300W Single Color
WIR Finder helfen Ihnen bei der Suche:
Notebooks Tablets Desktops / Servers Monitors Projectors
Printers Televisions Cameras
Mobile Phones Shop-Finders
 Lieferzeit: 2-3 Tage
CHW 146.70
MeanWell LED Treiber ELG-300-24A
24 V
300W Single Color
Anwendung: Monochrom
Ausgangsspannung von: 22.4 V
Ausgansspannung bis: 25.6 V
Länge: 246 mm
Breite: 77 mm
Höhe: 39.5 mm
Hersteller MeanWell
EAN 7612946679368
Hersteller-Nr ELG-300-24A
Lieferanten ID 1158206
Beschreibung
MeanWell LED Treiber ELG-300-24A, 24 V, 300W Single Color, Anwendung: Monochrom,
Ausgangsspannung von: 22.4 V, Ausgansspannung bis: 25.6 V, Länge: 246 mm, Breite: 77 mm, Höhe:
39.5 mm
Lieferanten ID 1158206
Produkt-Varianten
Live deal - Angebot
DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR
mit 3x 5 Ah
DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR mit 3x 5 Ah Akkus, Funktionen:
Bohren, Schlagschrauben, Schlagbohren, Schleifen, Schrauben,
Werkzeugaufnahme: Schnellspannbohrfutter, Ausstattung: Mit Akku,
Ladegerät & Koffer, Set: Ja, Kapazität Wattstunden: 90 Wh, Akkusystem:
DeWalt XR 18 V
CHW 1’199.00
Zuletzt angesehen
MeanWell LED Treiber ELG-300-24A, 24 V, 300W Single Color, Anwendung:
Monochrom, Ausgangsspannung von: 22.4 V, Ausgansspannung bis: 25.6 V, Länge:
246 mm, Breite: 77 mm, Höhe: 39.5 mm
Illurbana Lampe Home stehend, 4W, E27, Warmweiss, Energieeffizienzklasse EnEV
2020: G, Lampensockel: E27, Gesamtleistung: 4 W, Dimmbar: nicht dimmbar,
Zusätzliche Ausstattung: Keine, Glühbirne Äquivalent: 0 W
, 2 Stk. Buchsbaumkugeln, Durchmesser (ohne Blätter): 28 cm, Durchmesser (mit
Blättern): 35 cm, Farbe: grüne Farbtöne, Sowohl für den Innen- als auch den
Außenbereich, Material: PVC: 100%
, 2 Stück Buchsbaum Kugeln + 2 Stück Solar LED Lichterkette (einschließlich Solar-
Panel), Daten der Buchskugel:, Durchmesser: 35 cm, Farbe: hell-und dunkelgrün, Für
Innen-und Außenbereich, Daten der Solar-Lichterkette:, Lichtfarbe: Warmweiß,
Kabelfarbe: Grün, 24 LED-Lampen, Abstand zwischen LEDs: 10 cm, Abstand zwischen
Schalttafelstecker und erste
HPE Harddisk New Spare 652611-B21 2.5" SAS 0.3 TB, Speicher Anwendungsbereich:
Server, Speicherkapazität total: 0.3 TB, Dauerbetrieb: Ja, Speicherschnittstelle: SAS
(6Gb/s), Festplatten Formfaktor: 2.5", HDD Umdrehungsgeschwindigkeit: 15000 rpm
Bestway Wasser-Spielplatz Kleiner Champion 435 x 213 x 117 cm, Breite: 213 cm,
Höhe: 117 cm, Länge: 435 cm
Lager: 43%
Date added: 0000-00-00 00:00:00 / SID: 4534709 / DID: 1158206